

# FAKTÚRA

**Dodávateľ:** Tibor Varga TSV Papier

Adyho 14  
984 01 Lučenec

IČO : 32627211 IČ DPH: SK1020577811  
DIČ : 1020577811

**Číslo faktúry: 190135120**

Objednávka:

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č 2327/95 dňa 11.12.1995

Telefón : 047/4331777

Fax : 047/4331779

E-mail : [tsv@tsv.sk](mailto:tsv@tsv.sk)

Zodpovedná osoba: Kudelková Zuzana

Peň. ústav : CSOB, a.s.

Bank. spojenie : 4001912755 / 7500

KS: 0008

**Miesto určenia:**

**Odberateľ:** SPOJENÁ ŠKOLA POLTÁR

Železničná 5  
987 01 Poltár

IČ DPH: SK2023326173

DIČ : 2023326173

IČO:

IČ DPH:

IČO: 42195462

**Dátum splatnosti** : 20.09.13

Dátum vyhotovenia dokladu : 06.09.13

Dátum dodania/prijatia platby : 06.09.13

**Forma úhrady:**

Popis dodávky: S07X63353

Spôsob dopravy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
			MJ	CC bez DPH		

**Dodaci list** 150010835

1	XE936260	Papier kop.biely ASTRO+ A4/80g/500ks	150,00	Bal500 2,7500	412,50	20	495,00
2	DO830109	Blok kocka biela nelepená 90 x 90 x 50	10,00	ks 0,5900	5,90	20	7,08
3	OB362100	Obálka C6 samolepiaca/1000ks	1,00	Bal1000 11,0000	11,00	20	13,20
4	TL150000	Objednávka-samoprepis A5 /100list. /150/	3,00	ks 2,1500	6,45	20	7,74
5	TL109000	Žiadanka na prepravu A6 /100list. /109/	20,00	ks 0,7100	14,20	20	17,04
6	EC017710	Doska spisová so šnúrkou šedá A4	50,00	ks 0,4600	23,00	20	27,60
7	DO170217	Rýchloviazač PP svetlomodrý A4	50,00	ks 0,1600	8,00	20	9,60
8	31404006	Rýchloviazač PP žltý A4	50,00	ks 0,1600	8,00	20	9,60
9	41100200	Ceruzka grafitová 1703/2	36,00	ks 0,1500	5,40	20	6,48
10	CE263604	Centropen 2636-sada F /4ks	5,00	ks 1,7700	8,85	20	10,62
11	30500388	Popisovač D.RECT 1mm na CD/DVD čierny	5,00	ks 0,4700	2,35	20	2,82
12	30500432	Centropen 8569 na tabuľu-sada /4ks	4,00	ks 2,0300	8,12	20	9,74
13	30500441	Sada zvyrazňovačov Stabilo Boss Original /8ks v hrnčeku	1,00	Bal 6,0000	6,00	20	7,20
14	41500500	Guma KOH-I-NOOR 300/60	5,00	ks 0,1400	0,70	20	0,84
15	HK438077	Korekčný roller PRITT 4,2mm x 14m	2,00	ks 3,6000	7,20	20	8,64
16	HK438074	Korekčný refil PRITT 4,2mm x 14m	2,00	ks 2,4200	4,84	20	5,81
17	51201100	Lepidlo tyčinkové Proflice 21g	10,00	ks 0,3900	3,90	20	4,68
18	EC486600	Lepiaca páska HQ transparentná 48mm x 66m	3,00	ks 0,9700	2,91	20	3,49
19	51509002/5	Rozšívач Proflice	2,00	ks 0,2900	0,58	20	0,70
20	40100133	Zošívачka DELI 0308 40K	1,00	ks 2,3750	2,38	20	2,86
21	51605100	Klípy-BINDER 19mm/12ks čierne	5,00	Krab 0,3600	1,80	20	2,16
22	51603100	Spinky do zošívачky 24/6 1000ks	100,00	Bal 0,1300	13,00	20	15,60
			516,00		557,08		

